[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.02.2011 № 253
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации района

от 23.03.2011 года № 358

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 23.03.2011 года № 358 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Белозерского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

- дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Белозерского муниципального района ежегодно с 1 января, начиная с 2012 года индексируется исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период.»;

- пункты 2, 3, 4 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава района

А.А. Ляпин